Uppdaterat 2024-05-01

OBS! Antalet matcher kan d@ndras. Kolla infér planering av bemanning OCH kolla samma vecka for att se om justeringar behdver géras.

Oavsett antal matcher under dagen ska caféet hallas 6ppet pa séndag formiddagar nar “knattarna” har sin traning, forsaljning ska kunna ske ca. 10:00-13:30
Cafébemanning 2024 — "Hostsasongen”

P=Knatteligan/

“grill poolspel
Datum |Veckodag| Arbetspass Match- .% Matcher Ansvarigt lag Ansvariq Mail Telefon
I start | stdngning AL leleton
3 aug l6rdag 12:30-16:30| 14:00 15:45 1(H) TBD
5-9 aug man-fre Fotbollsskolan Victor Blomgren victor.blomgren@sigtunaif.se 073-33192 85
10 aug I6rdag 09:00-11:45| 10:00 11:15 1 TBD
12-16 aug | man-fre Fotbollsskolan Victor Blomgren victor.blomgren@sigtunaif.se 073-33192 85
17 aug I6rdag 10:00 - 15:45| 11:00 15:15 4 F14 Johan Sundin johansun@hotmail.com 070-276 51 28
18 aug sbndag 09:00-18:15| 10:00 17:45 7 u1s Ulrika N Eriksson nymanulrika@ mail.com 070-992 18 20
24 aug I6rdag 10:00-15:30| 11:00 15:00 3 P11 Janina Langstedt janina.langstedt@gmail.com 076-114 43 12
25 aug sondag 09:00 —15:15| 13:30 14:45 2 F10/11 Pia Nielsen pia.nielsen@sigtunaif.se 073-345 03 46
. Josefin Liljedahl j_liljedahl@hotmail.com 070-44171 37
3laug lrdag 09:00 ~16:15 1 10:00 15:45 6 F12/13 Marie vori Satzger Jr;sljetteng(;:zt)en@gmail.com 072-2201113
1sep sondag 09:00-18:15| 10:00 17:45 7 P10 Karl Engstrom kalle.engstrom@gmail.com 073-37584 75
7 sep I6rdag 12:30-15:30| 13:30 15:00 1 F10/11 Pia Nielsen pia.nielsen@sigtunaif.se 073-345 03 46
8 sep sondag 09:00-16:45| 13:30 16:15 2 F14 Johan Sundin johansun@hotmail.com 070-276 51 28
13 sep fredag 17:30-21:30| 19:00 20:45 1(H) TBD
14 sep I6rdag 09:00 —15:45| 10:00 15:15 5 P11 Janina Langstedt janina.langstedt@gmail.com 076-114 43 12
15 sep séndag 09:00-18:15| 13:30 17:45 6 P14 Daniella Kimber daniella.kimber@gmail.com 070-453 70 45
20 sep fredag 17:30-21:30| 19:00 20:45 1(H) TBD
21 sep l6rdag 10:00-15:30| 11:00 15:00 3 uis Ulrika N Eriksson nymanulrika@mail.com 070-992 18 20
22 sep séndag 09:00-17:45| 15:00 17:15 3 P13 Stephanie Hjelm stephanie.hjelm85@gmail.com 070-210 00 65
. Josefin Liljedahl j_liljedahl@hotmail.com 070-44171 37
28 sep lordag 09:00 - 14:15 1 10:00 13:45 4 F12/13 Marie vori Satzger J5sljettengf'@e):n@gmail.com 072-2201113
29 sep séndag 09:00-18:15| 13:30 17:45 6 P14 Daniella Kimber daniella.kimber@gmail.com 070-453 70 45
5 okt l6rdag 12:30-16:45| 13:30 15:45 2 (H) P12 Johanna Forsbom Jforsbom@hotmail.com 070-832 2051
6 okt sondag 12:30-15:30| 13:30 15:00 P10 Karl Engstrom kalle.engstrom@gmail.com 073-375 84 75
12 okt I6rdag 10:00-12:45| 11:00 12:15 F15 Lisa Bystrom lisa_marten@hotmail.com 070-634 80 16

Under knatteligan har normalt det lag som ordnar poolspelet ansvar for att bemanna grillen




